
Dz-10.0021.20.2020 

UCHWAŁA Nr XX/218/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 24 czerwca 2020 r. 

  

w sprawie uchylenia Uchwały nr II/15/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z 8 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Uchyla się Uchwałę nr II/15/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z 8 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa. 

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z utratą przez krakowskie Rady Dzielnic uprawnień do przeprowadzania wizji 

lokalowych oraz podejmowania uchwał opiniujących zawieranie kolejnych umów najmu 

lokali mieszkalnych, dalsze funkcjonowanie Komisji Mieszkalnictwa R. Dz. X jest 

bezzasadne. Ww. zmiany wprowadzone zostały uchwałą nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. 


